— 1—

綦科局〔2025〕19号

重庆市綦江区科学技术局
关于下达綦江区 2025年第二批科研项目的

通 知

各有关单位：

经研究决定，现将綦江区 2025年第二批科研项目的通知正

式下达你们。请严格按照《关于印发<重庆市綦江区科研项目管

理办法>的通知》（綦科局〔2024〕29号）有关规定，加强项目

过程监管，项目完成后按期办理结题手续。

联系人：王晖琳 联系电话：023-48662340

— 2—

附件：綦江区 2025年第二批科研项目立项清单

重庆市綦江区科学技术局

2025年 12月 29日

重庆市綦江区科学技术局综合科 2025年 12月 29日印发